
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.11.2020                                      с. Марьинка                                           № 113 

     

О внесении изменений в постановления от 30.04.2013г.№28 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Марьинского сельсовета» 

 На основании протеста от 27.08.2020 года Кирсановской межрайонной 

прокуратуры Тамбовской области на постановление от 30.04.2013г.№28 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Марьинского сельсовета»,в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства, 

администрация Марьинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести в постановление от 30.04.2013г.№28 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьинского 

сельсовета» следующие изменения: 

 1.1 приложение изложить в новой редакции, согласно приложению: 

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень» 

 3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

специалиста сельсовета Андрееву Е.С. 
 

 

Глава сельсовета                                                                             С.Н. Гоголев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

От 30.04.2014 №28 

 (с изменениями от  

26.06.2014 №69)                

                              Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьинского 

сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области                                                                                       

 

№

 п 

п 

Тип 

торгового  

объекта 

Ассортимен

т 

реализуемог

о товара 

Адреса 

(местоположения) 

 

Размеры 

площади  

размещени

я 

нестандарт

ных 

торговых 

точек, 

 

кв.м 

 

Информация о 

хозяйствующих 

субъектах, 

осуществляющих 

торговую 

деятельность(полное 

наименование, 

организационно-

правовая форма 

юридического лица 

или фамилия, имя, 

отчество(при 

наличии) 

индивидуального 

предпринимателя 

Общее 

Количес

тво мест 

Размеще

ния 

нестанда

ртных 

торговы

х точек 

 

 

 

Срок на 

который 

допуска

ется 

размеще

ние 

нестаци

онарног

о 

торговог

о 

объекта 

 

 

Информация об 

использовании 

нестандартных 

торговых точек 

субъектами малого 

и среднего 

предпринимательст

ва, осущ. торговую 

деятельность 

(+)используется, 

(-)-не используется, 

1. Торговый 
павильон 
«Людмила» 
 

 Продукты 
питания 

С.Чутановка 
Ул.Первомайская 
Д.173 А 
 

20.0 ИП 
Шмакова Людмила 
Алексеевна 
 

1 

 

До 2024 

г 

 

+ 

 

2. Магазин 
КлонДайк» 

Продукты 
питания  + 

С.Чутановка 
Ул.Первомайская 
Д.95А 
 

28.5 ИП 
Аркашкин Игорь 
Николаевич 

1 До 

2024г 

+ 



3. Магазин 
«Пчелка» 

Продукты 
питания   

С.Чутановка 
Ул.Первомайская 
Д.173а 
 

20.0 ИП 
Васильева  
Елена Ивановна 

1 До 

2024г 

+ 

4. Магазин 
«Сельские 
радости» 

Продукты 
питания   

С.Марьинка 
Ул.Дорожная 
Д.17 

21.0 ИП 
Маринкина Ирина 
Александровна 

1 До 

2024г 

+ 

5. Магазин 
«Сельские 
радости» 

Продукты 
питания   

С.Рамза 
Ул.Свечинка д. 3  

25.0 ИП 
Маринкина Ирина 
Александровна 

1 До 

2024г 

+ 

 

 

 


